aquisição de insumos e equipamentos de informática, para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Cultura, Contratada: CENTER INFORMATICA COMERCIO ELETRONICO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
40.502.737/0001-27 Data de assinatura: 22/07/2024. Valor R$ 3.180,00 (três mil cento e oitenta reais). O inteiro teor 
da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal 
da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 22 de julho de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva de 
impressoras e recarga de cartucho/tonner, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de 
Coruripe/AL.  Contratada: SEVERINO BEZERRA CABRAL – ME, inscrita sob o número de CNPJ º 
19.297.350/0001-90 Valor global: R$ 91.255,00 (noventa e um mil duzentos e cinquenta e cinco reais).  Data de 
assinatura: 16/08/2024. Vigência: A contratação terá prazo de vigência até 31 de dezembro do corrento ano, 
contados a partir da assinatura do instrumento de contratação, observada a disponibilidade dos créditos 
orçamentários neste exercício financeiro.

[...]

Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva de 
impressoras e recarga de cartucho/tonner, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de 
Coruripe/AL.  Contratada: JOSE TALISSON DOS SANTOS, inscrita sob o número de CNPJ º 41.891.728/0001-
38 Valor global: R$ 54.034,54 (cinquenta e quatro mil trinta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos).  Data de 
assinatura: 19/08/2024. Vigência: A contratação terá prazo de vigência até 31 de dezembro do corrento ano, 
contados a partir da assinatura do instrumento de contratação, observada a disponibilidade dos créditos